

chceme sa opýtať VO či bude akceptovať nasledujúce údaje resp. hodnoty :

Otázka č. 1

Celkovú dĺžku vozidla s dĺžkou 5325 mm

Odpoveď č.1:

verejný obstarávateľ trvá na pôvodnej špecifikácii

Otázka č. 2

Či má VO záujem o manuálnu alebo automatickú prevodovku

Odpoveď č.2:

verejný obstarávateľ trvá na pôvodnej špecifikácii

Otázka č. 3

Či bude VO akceptovať maximálnu hranicu CO2 271g/km keďže máme od importéra v cenníku uvedenú hornú hranicu 271g/km

Odpoveď č.3:

verejný obstarávateľ trvá na pôvodnej špecifikácii

Zároveň by sme chceli požiadať VO o predĺženie termínu na predkladanie ponúk do 21.6.

Odpoveď: Verejný obstarávateľ nepredĺži lehotu na predkladanie ponúk, uchádzači mali dostatok času na prípravu ponuky.